
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 002/2021-CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/01/2022 09/12/2021 09/12/2021 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO NILSON DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pela Informação FRANCISCO NILSON DE OLIVEIRA MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO ALVES DE FREITAS NETO

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO NONATO BEZERRA MOREIRA

Responsável pela Homologação RAIMUNDO NONATO BEZERRA MOREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/12/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

09/12/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

09/12/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS

09/12/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.CAMARAIPUEIRAS.CE.GOV.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ATAC - ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIVA & CONTABIL S/S 08.364.842/0001-34 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 002/2021-CMI pdf

PUBLICAÇÕES (DOE e O POVO) pdf

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

PROPOSTA TÉCNICA - ATAC pdf

PROPOSTA DE PREÇOS - ATAC pdf

MAPA DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de Ipueiras
Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

CNPJ: 02.158.838/0001-33

Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

https://www.camaraipueiras.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 04/05/2024 19:55:02



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Ipueiras
Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

CNPJ: 02.158.838/0001-33

Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

https://www.camaraipueiras.ce.gov.br/licitacoes/46

Emitido: 04/05/2024 19:55:02


